

Pachet echipamente electronice 1 - proiect RECON-NECT2

I.D.: 76241585

Data publicarii 09.12.22 Coduri CPV 31711100-4

Pretul estimativ: 6.532,15 RON - 6.532,15 RON

Descriere: Pachet echipamente electronice 1 - proiect RECON-NECT2 format din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Profil aluminiu 30x30 0.84 kg/m. (30mm x 30 mm) lungime 2000 mm Buc 15 126.05 1890.75 Coltar 28x28x28 pentru profil aluminiu 30x30 Buc 12 10.08 120.96 Piulite T, M6, COD 8L-M6, pentru profile de aluminiu 30x30 Buc 100 3.36 336 Piulite T, M5, COD 8-M5, pentru profile de aluminiu 30x30 Buc 100 3.36 336 Placa Plexiglas transparent, grosime 8mm, dimensiuni de gabarit 500mm x 1000 mm Buc 2 336.13 672.26 PJ1066-B, Mufa; banana 4mm; 36A; 1kVAC; neagra; cu izolatie; 56mm; 2,5mm2 Buc 15 13.45 201.75 PJ1066-BL, Mufa; banana 4mm; 36A; 1kVAC; albastra; cu izolatie; 56mm; 2,5mm2 Buc 5 13.45 67.25 PJ1066-Y, Mufa; banana 4mm; 36A; 1kVAC; galbena; cu izolatie; 56mm; 2,5mm2 Buc 5 13.45 67.25 Picior plastic D=40, COD 40M8X99 Buc 4 33.61 134.44 H05VK05SW, Cablu; H05V-K; litat; Cu; 0,5mm2; PVC; culoare negru; 300/500V; Clasa: 5, HELUKABE Buc 100 1.68 168 H05VK05GN/GE, Cablu; H05V-K; litat; Cu; 0,5mm2; PVC; culoare galben-verde; 300/500V; Clasa: 5, HELUKABEL Buc 100 1.68 168 H05VK05GE, Cablu; H05V-K; litat; Cu; 0,5mm2; PVC; culoare galben; 300/500V; Clasa: 5, HELUKABEL Buc 100 1.68 168 H05VK05BLD, Cablu; H05V-K; litat; Cu; 0,5mm2; PVC; culoare albastru inchis; 300/500V; Clasa: 5, HELUKABEL Buc 100 1.68 168 H05VK05RT, Cablu; H05V-K; litat; Cu; 0,5mm2; PVC; culoare rosu; 300/500V; Clasa: 5, HELUKABEL Buc 100 1.68 168 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA INGUSTA Buc 20 1.68 33.6 BANDA ADEZIVA TRANSPAR